Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 074, DE 28 DE ABRIL DE 2014.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (LISTAGEM PRELIMINAR) DO EDITAL 069 DE 17 DE

ABRIL DE 2014 – SELEÇÃO DE SUPERVISOR PARA O PIBID

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICO a listagem preliminar das inscrições homologadas do
edital 069 de 17 de abril de 2014.

1 Joice Zagna Valent

PAULO ROBERTO SANGOI*

Diretor Geral
IFRS – Câmpus Porto Alegre

Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.